BJIOKU U3 AHENCTOIO BETOHA

Bnokm cteHoBble Menkme (BCM) 13 8BTOKMEBHOMO S4encToro 6eToHa

OCT 31360-20017, FOCT 31359-2007

HAUMEHOBAHUE

* — Mo[ 338Ka3
Bnok 50
Brok 75
Brok 80*
Bnok 100
Bnok 125
Bnok 150
Brnok 200
Bnok 250
Bnok 300
Bnok 350*
Bnok 375
Bnok 400
Bnok 500*

Bnok 300*200

oT 29 ceHTAbps 2018

MJIOTHOCTb

500

NPOYHOCTb

B35

MOPO30-
CTOWKOCTb

F100

OxLWxB, MM

B600x50x250

B00x75x250

B600x80x250

600x100x250

B600x125x250

B600x150x250

600x200x250

600x250x250

600x300x250

B600x350x250

600x375x250

600x400x250

600x500x250

600x300x200

LIEHA M3, PYB

3400

3300

3200

3200

BEC, KT
1em. ynak.
52 989
77 1232
82 1183
103 1232
12,8 1232
154 1232
205 1313
257 1232
308 1232
36 1151
385 1232
471 1313
513 1232
246 1232

B YNMAKOBKE
LT M3
192 144
160 18
144 1728
120 18
96 18
80 18
64 192
48 18
40 18
32 168
32 18
32 192
24 18
50 18

9 3Ko

Tenedor: +7 (4852) 58-47-47
E-mail: referent@ekoyar.ru

HOPMA 3ATPY3KU
A/M20T

ynak. M3
20 288
16 288
16 27648
16 28,8
16 288
16 288
15 288
16 288
16 288
17 28,56
16 288
15 288
16 288
16 288

CTPAHULUA1/3



BJIOKU U3 AYENCTOr0 BETOHA (N0 3AKA3)

Bnokm cteHoBble Menkme (BCM) 13 8BTOKMEBHOMO S4emncToro 6eToHa

OCT 31360-20017, FOCT 31359-2007

HAUMEHOBAHUE

Bnok 200
Bnok 250
Brnok 300
Bnok 350
Bnok 375
Bnok 400
Bnok 500

Bnok 300*200

oT 29 ceHTAbps 2018

MJIOTHOCTb

600

NPOYHOCTb

B35/B50

MOPO30-
CTOMKOCTb

F100

OxLWxB, MM

600x200x250

B600x250x250

600x300x250

B600x350x250

B600x375x250

600x400x250

B600x500x250

600x300x200

LIEHA M3, PYB

3300/ 3550

BEC, KT
1em. ynak.
255 | 1630
319 1529
382 | 1529
446 1428
478 1529
509 @ 1630
637 1529
306 @ 1529

B YNMAKOBKE
LT M3
64 192
48 18
40 18
32 168
32 18
32 192
24 18
50 18

9 3Kko

Tenedor: +7 (4852) 58-47-47
E-mail: referent@ekoyar.ru

HOPMA 3ATPY3KU
A/M20T
ynak. M3
12 2304
13 234
13 234
14 2352
13 234
12 23,04
13 234
13 234

CTPAHMLUA2/3



BJIOKU U3 AYENCTOr0 BETOHA (N0 3AKA3) bSI(D

Brnoku cterHosble Menkue (5CM) 13 aBTOKNEBHOrO A4eMCToro BeToHa Tenedor: +7 (4852) 58-47-47
[OCT 31360-20017, I'OCT 31359-2007 E-mail: referent@ekoyar.ru
HAUMEHOBAHUE NJIOTHOCTb MPOYHOCTb MOP030- OxLixB, MM LEHA M3, PYB BEC, KI B YNAKOBKE HOPMA 3AIrPY3KHU

CTOMKOCTb A/M20T
len.  ynak L. M3 ynak. M3
Brok 50 600x50%250 3400 40 | 795 | 192 | 144 20 28,3
Brok 75 600x75x200 3300 6.1 989 160 18 20 36
Bnox 80 B00x80x250 85 | 950 | 144 | 1728 20 34,56
bnok 100 600x700x250 81 989 120 18 20 36
3200
bnok 125 600x125x250 101 989 96 18 20 36
bnok 150 600x150x250 127 989 80 18 20 36
Bnok 200 600x200x250 16,2 1054 64 192 18 34,56
400 B25 F100
Brnok 250 B600x250x250 202 989 48 18 20 36
bnok 300 600x300x250 24,3 989 40 18 20 36
bnok 350 600x350x250 28,3 924 32 168 20 336
3200
bnok 375 600x375x250 303 989 32 18 20 36
Bnok 400 600x400x250 324 1054 32 192 18 34,56
bnok 500 600x500x250 405 989 24 18 20 36
Bnok 300*200 600x300x200 194 989 50 18 20 36

oT 29 ceHTAbps 2018 CTPAHUUA3/3





